様式第７（第11条関係）

　　年　　月　　日

　愛知県知事　殿

　〒
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者職氏名

省エネルギー設備等導入支援事業費補助金に係る補助対象事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定通知のあった省エネルギー設備等導入支援事業費補助金に係る補助対象事業を完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　補助金申請額　　  金　　　　　　　　円

２　対象事業（次のいずれかを選択）
□ 省エネルギー設備の導入に係る事業
□ 建築物のZEB化に係る事業

３　添付書類
　⑴　事業実績書（様式第７－１又は様式第７－２）
　⑵　決算証拠書類（契約書（請書）の写し、領収書等（施工業者への支払いが確認できるもの）、納品書）
　⑶　補助対象事業の実施状況を示す写真
　⑷　その他知事が必要と認めるもの